
ZŁOMBOL ULTIMATE
Polska – Gruzja –

Kazachstan - Rosja

Po raz kolejny szykujemy epicką wyprawę na wschód! Razem z rajdem
ZŁOMBOL przejedziemy starymi samochodami przez  Europę! Pokonamy
Turckie  wyżyny,  dotrzemy  do  morza  Kaspijskiego,  aby  na  koniec
dojechać do  Nur-Sultanu! To zaledwie połowa całej trasy, bo czeka nas
jeszcze droga powrotna przez Czelabińsk, Moskwę i Petersburg.

Ty też  możesz  nam  pomóc! Rajd  ZŁOMBOL jest  imprezą
charytatywną.  W  zamian  za  darowizny  udostępniamy  na  rok  czasu
powierzchnię reklamową na naszym wprawionym w bojach Polonezie
Trucku,  który  z  logotypami  naszych  darczyńców był  już  na  trzech
kontynentach! W 2013 roku dotarł za koło podbiegunowe na  Nordkapp,
rok  później  przejechał  po  pasie  lotniska  na  Gibraltarze.  W  2016
przepłynął  z  Palermo  do  Tunezji, w  kolejnym  roku  przejechał  wzdłuż
Turcję i dotarł nad brzeg Morza Kaspijskiego.

Fundacja Nasz Śląsk im. gen. Jerzego Ziętka
adres: ul. Łani 1, 41-500 Chorzów

tel: +48 605 454 061
KRS: 0000198194

www: http://www.naszslask.org/
nr konta (ING Bank Śląski S.A.): 72 1050 1214 1000 0023 2153 3859

W tytule: Darowizna Złombol LI915 LIMBOWA (nazwa na liście darczyńców)
Potwierdzenia przelewu prosimy wysyłać na: poldek@limbowa.pl

Uczestnicy  rajdu  ZŁOMBOL nie  przerwanie  od  14  lat  zbierają
pieniądze z hasłem  100% dla dzieci z domów dziecka w całej Polsce.
Tylko w ubiegłym roku ponad 450 ekip zebrało ponad 1.3 mln złotych!

Przekazane pieniądze w  100% trafiają na  konto Fundacji! Koszty
przygotowania auta i sam wyjazd opłacamy z własnych środków!

Wpłaty dokonywane na rzecz organizacji pożytku publicznego można
odliczyć od dochodu, wystarczy tylko np. w załączniku PIT0 podać dane
Fundacji oraz przekazaną kwotę. Potwierdzenie wpłaty na konto bankowe
Fundacji jest wystarczającym dowodem dla Urzędu Skarbowego.

Strona rajdu: https://zlombol.pl/ lub https://fb.com/ZLOMBOL/
Od 20 Czerwca śledź Nas na Żywo!: https://gps.limbowa.pl/

Pozdrawiamy i Dziękujemy!
LIMBOWA najlepsza ulica w GDYNI!
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